
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Ermira
Suri Damzi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 786 akti, datë 19.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 43500 prot., datë
21.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:

 
Paditës:                             Shoqëria “FS” sh.p.k.

I paditur:                          Ermira Damzi

Palë e tretë:                      Suri Damzi

Objekti:                            Pavlefshmëri kontrate

Data dhe ora e seancës:   10.12.2018, ora 13:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Ermira Suri Damzi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e  Shkallës së Parë Fier për z. Judit Resuli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Fier, me nr. 10164 prot., datë 19.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
43513 prot., datë 21.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Paditës:                Fatmir Osmani

I Paditur:            Elkler Ademi

Objekti:              Lirim dhe dorezim trualli

Data dhe ora e seancës:    19.12.2018, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Judit
Resuli,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Edmond
Gjergj Katro.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata  Rrethit Gjyqësor
Tiranë ,  me nr. 9893 regj. them., datë 19.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
43515 prot., datë 21.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

Paditës:                     Vangjel Katro

I Paditur:                  Vasil Katro. Edmond Katro

Objekti:                     Ndarja e pasurisë

Data dhe ora e seancës:  19.12.2018, 11:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Edmond Gjergj Katro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Fredi Muça.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  2444 regj.  themeltar,  datë  24.09.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 35598 prot., datë 27.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

I pandehur:       Fredi Muça

E pandehur:       Rudina Buzali

Dyshuar:             Për kryerjen e veprës penale “Dhunë në familje”

Viktima:            Herald Buzali

I pandehur:       Herald Buzali

Dyshuar:             Për kryerjen e veprës penale “Dhunë në familje”

Viktima:             Fredi Muça, Rudina Buzali

Data dhe ora e seancës:   27.11.2018, 09:30
                                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fredi
Muça, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
shoqërinë “TEKALB” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. (s’ka), datë 08.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 43523
prot., datë 21.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                             Agim Tusha

Të Paditur:                        Bashkia Tiranë, IMT

Person i tretë:                    Shoqeria”Kevin Construction”, shoqëria “TEKALB” sh.p.k.

Objekti:                             Shperblimin e demit shkaktuar paditesit

Data dhe ora e seancës:    04.12.2018, ora 11:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“TEKALB” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


